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efter har opholdt sig; siden 1903 har han 
boet i Hvidovre Sogn, hvor han ejer fast 
Ejendom. ; Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde; dette Ægteskab er barnløst. 
Ægtefællerne have adopteret et her i Lan- 
det født Barn., Andrageren anbefales af 
Hvidovre Sogneraad., 

23) Andersson, Karna (Karin), Tje- 
nestepige, af Kjøbenhavn, født 1857 i 
Löfvestad Sogn i Sverig, kom i 1886 her 
til Landet, hvor hun derefter har opholdt 
sig; fra 1899 har hun boet i Kjøbenhavn. 
Andragerinden, der er ugift, anbefales af 
Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

24) Andersson, Kjersti, født Anders- 
dotter, Enke, af Gjentofte Sogn under 
Kjøbenhavns,, Amt, født 1841 i Vester 
Vemmenhög Sogn i Sverig, har 홢 efter 
ogsaa tidligere at have haft Ophold her i 
Landet -  fra 1861 opholdt sig her; 
siden 1891 har hun boet i Gjentofte Sogn. 
Andragerinden har her i Landet indgaaet 
Ægteskab; med en i Sverig født Mand, der 
i 1882 afgik ved Døden; af dette Ægte- 
skab har hun 3 Børn. Hun anbefales af 
Gjentofte-Ordrup Sogneraad. 

25) Andersson (Andersen), Lars, Sko- 
mager, af Kjøbenhavn, født 1855 i Ottarp 
Sogn i Sverig, har 홢 efter ogsaa tidligere 
at have haft Ophold her i Landet 홢 siden 
1877 opholdt sig her; fra 1904 har han 
boet i Kjøbenhavn, hvor han i 1906 vandt 
Borgerskab som Skomager. Andrageren er 
gift med en dansk Kvinde; dette Ægteskab 
er barnløst. Af et tidligere Ægteskab med 
en i Sverig født Kvinde, der i 1902 afgik 
ved Døden, har han 4 Børn. 

En Datter af Andrageren var fra 26. De- 
cember 1885 til 31. s. M., da hun afgik ved 
Døden, for Fattigvæsenets Regning indlagt 
i Blegdam shospitalet for Difteritis. Da den 
nævnte Hjælp, der udgjorde 10 Kr. 20 Øre 
(iberegnet Begravelsesudgifter, som ikke 
medføre Fattighjælps Virkning for Andra- 
geren), er ydet for en Sygdom, for hvilken 
der efter .de nu gældende Regler vilde 
være indrømmet vederlagsfri Behandling, 
har man ment at burde optage Andrage- 
ren, der ånbefales af Kjøbenhavns samlede 
Magistrat, paa Lovforslaget. 

26) Andersson, Lars Herman, Tegl- 
brænder, af Struer Sogn under Ringkjøbing 
Amt, født 1882 i Kjøbenhavn af svenske 
Forældre, havde, fra 1887 til 1895 Ophold 
i Sverig, men har derefter stadig opholdt 
sig her; siden 1904 har han boet i Struer. 

Andrageren, der er ugift, har aftjent 
Værnepligt i den danske Hær. Han an- 
befales af Struer Sogneraad. 

27) Andersson, Nils Peter, Arbejds- 
mand, af Søllerød Sogn under Kjøben- 
havns Amt, født 1847 i Hjernarp Sogn i 
Sverig, kom i 1873 her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt sig; fra 1880 har 
han boet i Søllerød Sogn, hvor han ejer 
fast Ejendom. Andrageren har her i Lan- 
det indgaaet Ægteskab med, en i Sverig. 
født Kvinde, med hvem han har 2 Børn. 
Han anbefales af Søllerød Sogneraad., 

28) Andersson, Per, Arbejdsmand, af 
Rønne, født 1870 i Stora Köpiilge Sogn i 
Sverig, kom i 1889 her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt sig; siden 1894 
har han boet i Rønne, hvor han ejer' fast 
Ejendom. Andrageren har her i Landet 
indgaaet Ægteskab med en i Sverig født 
Kvinde, med hvem han har 4 Børn. Han 
anbefales af Rønne Byraad. 

29) Andersson (Andersen), Peter Gu- 
staf, Arbejdsmand, af Helsingør, født 1869 
i Angelstad Sogn i Sverig, har godtgjort, 
at han 홢 efter ogsaa tidligere at have 
haft Ophold her i Landet 홢 siden 1888 
har opholdt sig her; fra 1900 har han 
boet i Helsingør, hvor han stadig har ar- 
bejdet hos samme Arbejdsgiver. Andra- 
geren er gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har 1 Barn. Han anbefales af 
Helsingør Byraad. 

30) Andersson (Holmström), Sofia 
(Sophie), født Andersdotter, Enke, af Set. 
Jørgensbjerg Sogn under Kjøbenhavns Amt, 
født 1850 i Väkla Sogn i Sverig, kom i 
1881 her til Landet, hvor, hun derefter 
har opholdt sig; siden 1904 har hun boet 
i Set. Jørgensbjerg Sogn, hvor hun er an- 
sat som Nattevagt ved Set. Hans Hospital. 
Andragerinden har været gift med en i 
Sverig født Mand, der i 1876. afgik, ved 
Døden; dette Ægteskab var barnløst. Hun 
anbefales af Set. Jørgensbjerg Sogneraad. 

31) Andersson, Sven, Petrus, ; Glas- 
mager, af Kjøbenhavn, født 1858 i Eke- 
berga Sogn i Sverig, kom i 1884 her til 
Landet, hvor han derefter har opholdt 
sig; siden 1898 har han boet i Kjøben- 
havn. Andrageren, der under hele sit 
Ophold her i Landet har arbejdet hos 
samme Arbejdsgiver, er gift med en i, 
Sverig født Kvinde, med hvem han har 3 


